
UCHWAŁA NR 126/747/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 
w Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1836 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowy remont 

gazociągu DN400 Krobia-Kotowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE48BBC-CF6A-4150-B714-0029D80284D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 WIERTCONSULTING Sp. z o.o. ul. Trzebiatowska 29a, 60-432 Poznań, działająca 
w imieniu Operatora gazociągów Przemysłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Poznaniu zwróciła 
się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego o wydanie opinii, jako właściwego miejscowo zarządu powiatu, 
zgodnie z art. 6, ust.3, pkt. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r.o inwestycjach w zakresie terminalu 
regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnegow Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1836 ze 
zmianami), w związku z planowanym kompleksowym remontem gazociągu DN Krobia – Kotowice. 

 W remoncie ujęte są skrzyżowania gazociągu z drogami powiatowymi: 

·4926P m. Krobia - Chwałkowo 

·4909P m. Krobia - Niepart 

·4911P m. Karzec - Sarbinowo 

·4803P Krobia - Poniec (Karzec, Dzięczyna) 

·4910P Poniec - Sowiny 

·4906P Poniec - Bojanowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE48BBC-CF6A-4150-B714-0029D80284D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



